
 

NIQES 1/2 

 ČŠIG-1532/15-G21 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby 
uzavřená podle § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

Čl. 1  

Smluvní strany 

Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, ústředním školním inspektorem 

IČ: 00638994 

jako „objednatel“ 

a 

PragoData Consulting, s.r.o. 

sídlo:    Vranovská 1570/61, 614 00 Brno 

zastupující:    Ing. Jaroslav Hindra, jednatel 

IČ:    45280576 

zapsaná v obchodním rejstříku: Firma je vedena v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 

soudem v Brně, oddíl C., vložka 48877 

jako „zhotovitel“ 

Čl. 2  

Úvodní ustanovení 

Tento dodatek byl uzavřen se zhotovitelem za účelem posunu termínu dílčího plnění. K posunu 

dochází z iniciativy objednatele, a to v zájmu jednotného transferu všech systémů a modulů 

rodiny InspIS. 

Čl. 3  

Předmět dodatku 

(1) V příloze č. 2 Smlouvy Harmonogram plnění se bod 6 upravuje takto: termín zahájení 

plnění je z 14. 5. 2015 změněn na 16. 6. 2015, termín ukončení plnění je z 28. 5. 2015 změněn 

na 30. 6. 2015. 

č. dílčí plnění 
závazné termíny plnění 

Cena dílčího plnění 
zahájení ukončení 

6 

Migrace systému do 

prostředí objednatele 

a zprovoznění, včetně 

předání veškeré 

dokumentace 

16. 6. 2015 30. 6. 2015 

Po akceptaci je zhotovitel 

oprávněn fakturovat max 5 

% smluvní ceny 

(2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 



 

NIQES 2/2 

Čl. 4  

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhé ze smluvních stran. Tento dodatek 

byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 

Za zhotovitele Za objednatele 

V Brně dne 20. 5. 1015 V Praze dne 22. 5. 2015 

  

Ing. Jaroslav Hindra v. r. 

jednatel 

PragoData Consulting, s.r.o. 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 

 


